PORTARIA N° 676/2014, DE 14 DE MAIO DE 2014

Altera a lotação da Servidora Bruna Valéria

Keller, nomeada pela Portaria nº 460/2014, de 28

de março de 2014.

O Reitor da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso de suas

atribuições legais, atendendo a necessidades administrativas e, considerando o disposto no

Memorando nº 084/2014/DGDP/PROAD, desta data, oriundo da chefia da Divisão de Gestão e

Desenvolvimento de Pessoas - DGDP, ALTERA a lotação da Servidora abaixo relacionada:

• BRUNA VALÉRIA KELLER, nomeada para o cargo de Auxiliar de Serviços

Administrativos, nos termos da Portaria nº 460/2014, de 28 de março de 2014, do

Hospital Universitário para o Centro de Ciências da Saúde.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Blumenau, 14 de maio de 2014.

JOÃO NATEL POLLONIO MACHADO